
SMLOWAO DÍLO

uzavřená níŽe uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č.
B9l20t2 Sb., občanského zákoníku, mezi těmito smluvními stranámi:

OBJEDNATEL: Technické služby města Vizovice,p.o.
se sídlem Zlínská 372,76312 Vizovice
IČ: 70BB62a5

Zastoupený Ing.Ivan Straškraba-ředitel
dále jen ,,Objednatel"

ZHOTOVITEL: Zlínské stavby a.s.
se sídlem K májaku 50O1, 76L 23 Zlín
IČ 253t73O0 DIČ: CZ2531730O
účet č. L5B7070247 l0I00
zastoupený Ing.Tomáš Hlavička - předseda představenstva

dále jen ,,Zhotovitel"

I. Úvodní ustanovení

Smluvní stranY tuto smlouvu uzavírají za účelem sjednání konkrétních práv a povinností
smluvních. stran Pro provedení díla Zhotovitelem pro objednatele. objeónatel prohlašuje,
Že mu svědČÍ veŠkeré práya k tomu, aby mohl sjednat tuto smlouvu a 

-aby 
Zhotovitel móhi

pro něj provést dílo dle dále uvedeného.

II. Předmět smlouvy

1. Touto smlouvou se Zhotovitel zavazuje provést pro objednatele dílo, kteným je
,, Kolumbárium - Vizovice..
na adrese Vizovice - Zlínská, městslcý hřbitov
(dále jen ,,Dílo")

DÍlo bude Provedeno v rozsahu dle. zadávací a projektové dokumentace zpracované
Projektantem LeoPoldem Dlabajoujež Objednatel předll Zhotoviteli před uzavťením této
smlouvY. Zhotovitel nenese odpovědnost za správnost ani úplnost projektové
dokumentace. Zhotovitel se seznámí s ProjeKovou dokumentací co do realizace Díla, není
vŠak Povjnen..plov9{ět podrobnou kontrolú úplnosti či správnosti prójáKové dokumentace
naqi. PřePoČÍtáváním Či přeměřování údajů obsažených v nrolÓktové dokumentaci.
V PříPadě, Že Zhotovitel při provádění Díla d-le Projektové dokumeňtace zjistí :eii váov Éi
nedostatkY, uPozorní na to Objednatele a je po předchozím upo.ornění ÓojeonaÍele
oPrávněn PřeruŠit práce na DÍlerdo doby nápiavý projektové dokumentace či uýslovnéňo


